
 RADA  POWIATU 

PABIANICKIEGO 
 

 

 

 

UCHWAŁA NR VII/44/15 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 26 marca 2015 r.  

 

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Pabianickiego do zawarcia umowy                          

z jednostką prowadzącą Warsztat Terapii Zajęciowej w Pabianicach  

i przekazania dotacji  na działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w roku 2015 
 

 
Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz.595, poz.645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art.10 b ust. 2 a,  art.35 a ust. 1 pkt 

8 i art. 68 c ust.1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z 2010 r. Nr 226, 

poz.1475, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 209, poz. 1244, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz.986, 

poz.1456, z 2013 r. poz.73, poz.675, poz. 791, poz.1645, z 2014 r. poz. 877, poz. 1457, poz. 1873), 

Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Upoważnia Zarząd Powiatu Pabianickiego do zawarcia umowy z Miastem Pabianice 

w sprawie przekazania dotacji na działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w Pabianicach              

w roku 2015 w wysokości 10 % kosztów działalności. 
 

     § 2. Ustala koszty działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Pabianicach w roku 2015 

w wysokości: 575.400,00 zł, w tym: 
 

1) 517.860,00 zł – dotacja celowa ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób    

     Niepełnosprawnych w wysokości 90% kosztów; 
 

2) 57.540,00 zł – dotacja z dochodów własnych Powiatu w wysokości 10 % kosztów. 
 

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 
 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

 

Przewodniczący Rady  

Powiatu Pabianickiego 

         /-/ Florian Wlaźlak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


